安全类专业认证委员会文件
— ———————————

【2020】02 号

关于提交 2020 年下半年自评报告的通知

各有关单位：

按照中国工程教育专业认证协会关于 2020 年相关工作安排要

求，经研究，安全类专业认证委员会计划对申请专业自评报告分批开

展受理和评审。近期，请 2020 年认证申请已被受理的 9 个专业（专

业名单见附件）于 7 月 31 日前提交 2020 年下半年自评报告及支撑材

料。具体事宜通知如下。

一、提交方式

自评报告（一个文件）、附件（一个文件），其电子版 word 版本

或者 pdf 版本。

邮箱：cosharz@163.com

二、联系人及电话

高  旭：010-64464722

           安全类专业认证委员会

中国职业安全健康协会（代）

          2020 年 7 月 16 日

2

附件：2020 年工程教育认证申请受理专业（安全科学与工程

类）名单

1.大连交通大学

2.哈尔滨理工大学

3.华南理工大学

4.南京工业大学

5.上海海事大学

6.武汉科技大学

7.武汉理工大学

8.中北大学

9.重庆科技学院